
1 
 

 
Брпј: 020-30/16 

Датум: 08.02.2016. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 4 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара  

Пптрпшни материјал за лабпратприје 

редни брпј набавке: ОППМЛ 1/16 

 

Наручилац је пд заинтереспванoг лица дана 04.02.2016. гпдине, путем е-маила примип 

Захтев за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку 

дпбара – Пптрпшни материјал за лабпратприје, редни брпј набавке: ОППМЛ 1/16, у пквиру кпјег 

су тражена ппјашоеоа: 

 

„Moлилa бих Вaс зa дoдaтнa пojaшоeоa зa jaвну нaбaвку OПППМЛ 1/16, пaртиja бр.2 
Лaбoрaтoриjскo стaклeнo пoсуђe, зa слeдeћe рeднe брojeвe: 

- зa рeдни брoj 5 кoja je димeнзиje aпaрaтурe зa дeстилaциjу eтaрских уљa? 
- зa рeдни брoj 177 мoлимo Вaс дa нaм дaтe кaтaлoшки брoj Вeлпa. 
- зa рeдни брoj 318 мoлимo Вaс пojaшоeоe нa кaкaв лeвaк стe мислили, зa кojи урeђaj?” 

 
Кпмисија за јавну набавку, на пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, 

je дaнa 05.02.2016. гoдинe, сачинила дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи: 
 

- димeнзиje aпaрaтурe зa дeстилaциjу eтaрских уљa (рeдни брoj 5)  

 
 

- кaтaлoшки брoj Вeлпa (рeдни брoj 177) je VELP SCIETIFICA, A00000140 или пдгпварајуће. 
 



2 
 

- левак (рeдни брoj 318) лeвaк зa VELP урeђaj, oзнaкe CSF6. 
 

Овa се ппјашоеоa, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављују на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
Чланпви кпмисије за јавну набавку: 

 

Име и презиме Пптпис 

прпф. др Драгпљуб Цветкпвић, члан кпмисије 
 

дпцент Марија Радпјкпвић, члан кпмисије 
 

Немаоа Мартинпвић, члан кпмисије 
 

 


